研究生数学建模竞赛培训和参赛的通知

各学院：

2020年“华为杯”第十六届中国研究生数学建模竞赛定于2020年9月17日8:00至9月21日12:00举行。请各学院积极组织、动员研究生参加培训和竞赛。具体通知如下：

1、研究生数学建模竞赛题目涉及文、理、工、医等所有学科内容，适合我校所有专业研究生参加(含2020级已被我校录取的研究生，凭录取通知书报名)。参赛研究生可跨专业组队参加，每队3人，分工协作完成（如：1人负责建模，1人负责编程，1人主要负责撰写论文、组织分析问题等）。除2020级研究生外，其他年级研究生不允许跨校、跨单位组队参赛。参赛同学请登录“研创网”注册账号，并由队长报名参赛。参赛团队报名起止时间为：2020年6月1日8:00至2020年9月10日17:00。

2、中国研究生数学建模竞赛获奖已列入我校研究生奖学金评选加分条件，同时也列入我校优秀毕业研究生评选条件和社会其他优惠政策。（如：研究生毕业在落户上海中，获中国研究生数学建模竞赛一等奖加10分，二等奖加8分，三等奖加6分）

3、本届赛事参赛报名、参赛缴费、作品提交等均在中国研究生创新实践系列大赛官方网站（以下简称“研创网”https://cpipc.chinadegrees.cn）上进行。
4、参赛报名费每队300元，由参赛队单独缴费，先行垫付，请队长登录本人注册账号，完成网上缴费。网上缴费需要开具发票，发票名称“南昌大学”，纳税人识别号“12360000491015556U”。竞赛结束后，满足条件的队伍，凭报名费发票到研究生院407办公室办理报账手续。

附：满足以下条件之一，可申请报销。

1、本科或研究生阶段参加过省赛、国赛或美赛（省赛需取得二等奖及以上，国赛获奖即可，美赛需获得H奖及以上奖励），本次比赛最终成功提交论文；

2、本次竞赛获奖的队伍。

党委研究生工作部

2020年8月15日